Te):07q T0rk hulladékgyijts, fehér, 50 literes (B1)

Szin: Fehér

- termék elényok

*Tork Elevation

stiszta megjelenés

*kdnnyen kezelhetd

*barhova beilleszthetd

*kdnnyen nyithato

*higiénikus és biztonsagos megoldas

termék tajékoztatéd

B1 -

563000 Hulladékgydijté 50 Muaanyag 629 mm 389 mm 289 mm Fehér
literes rendszer

termék leiras

A Tork Elevation hulladékgyijté megall a féldon, vagy falra is szerelhet6, igény szerint kiegészithetd tetdvel is,
elegans és tiszta megjelenés.

SCA

careof Life



—

Tork hulladékgy

Szin: Fehér

szallitasi adatok

csomag egység

EAN

darab
magassag
szélesség
hossz
térfogat
nett6 témeg

brutté témeg

SCA

Careof Life

7322540349429

313 mm
401 mm
651 mm
81.7 dm3
38959

5205 g

Gjtd, fehér, 50 literes (B1)

karton egység

EAN

darab
Csomag
anyag
magassag
szélesség
hossz
térfogat
netté tdmeg

brutté témeg

7322540349429

Carton
313 mm
401 mm
651 mm
81.7 dm3
3.90 kg

5.21 kg

raklap
EAN

darab
Csomag
magassag
szélesség
hossz
térfogat
netté tdmeg

brutté témeg

7322540386776
18

18

2028 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

70.11 kg

93.69 kg



